CONVOCAÇÃO 04/2017 - SUBCOMISSÃO 30H

Em 22 de setembro de 2017.

Aos Técnicos-Administrativos

Assunto: Reunião mensal da categoria

1. Conforme previsto no calendário do campus, a subcomissão local das

30h, CONVOCA todos técnicos administrativos do campus para reunião

a ser realizada em 26/08, às 10h e às 16:30h na sala de

videoconferência.

2. Pauta: Situação das 30H; Procedimento do servidor em relação a

ausência do setor/sala; Esclarecimentos quanto a formalização da

documentação dos servidores novos, removidos, afastados ou que

mudaram de setor; Conduta necessária a ausência de servidores nas

reuniões mensais.

3. Ressaltamos que as reuniões mensais é uma excelente oportunidade

para a avaliação geral dos trabalhos realizados pelos técnico-

administrativos em educação, contribuindo para a maior compreensão da

carreira e melhor articulação da equipe.

Atenciosamente,

Edilson César da Cruz Junior

Presidente Subcomissão local